
 

 

 

 

 

 

  

ARDON®KEVIN 

MANIPULACE V SUCHÉM PROSTŘEDÍ 



 

  

ARDON®KEVIN 

 
MANIPULACE V SUCHÉM PROSTŘEDÍ 

A3002 ARTIKL 

MATERIÁL  
Podšívka   
Tloušťka                          
 

 
100% bavlna  
0,5 mm (v dlani) 
 
  
6 / XS – 12 / 3XL 
     

 pár 

600 párů 
12 párů 
N/A 

VELIKOSTI 

    

JEDNOTKA 

 

BALENÍ 
Jednotek v kartonu 
Jednotek v sáčku 
Maloobchodní balení 

 

POPIS 

Šité bavlněné rukavice. 
 
 

 

 

 

ROZMĚRY 5 6 7 8 9 10 11 12 

Karton V x Š x H (cm) - 51x23x48 51x23x51 51x23x51 51x26x51 51x26x51 54x26x56 54x26x56 

Karton (cbm) - 0,056044 
 

0,058993 
 

0,058993 
 

0,065548 
 

0,065548 
 

0,075708 
 

0,075708 
 

   

HMOTNOST 5 6 7 8 9 10 11 12 
Karton (kg) - 11,00 11,50 12,00 13,00 13,50 14,00 14,50 
Jednotka (g) - - - - - - - - 

 

Velikostní tabulka (cm) 5 6 7 8 9 10 11 12 

Celková délka (A) - 21 22 23 24 25 26 26 
Délka lemu (B) - - - - - - - - 
Šířka lemu (C) - - - - - - - - 
Šířka dlaně (D) - 7 7,5 8 8,5 8,75 9 9,25 
         
Tolerance (A) ± 0,50 (cm)   Tolerance (C) ± 0,70 (cm) 
Tolerance (B) ± 0,70 (cm)   Tolerance (D) ± 0,70 (cm) 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Základní balení (bez prodejní etikety) 

EAN 

A3002/06 8592390162335 

A3002/07 8592390012975 

A3002/08 8592390012982 

A3002/09 8592390012999 

A3002/10 8592390013002 

A3002/11 

A3002/12 

8592390013019 

8592390013026 

  

NORMY 
(EU) 2016/425 
EN 420:2003+A1:2009           Ochranné rukavice - obecné požadavky a zkušební metody 

   
 

 


